
 

 

UCHWAŁA NR XX/141/2012 

RADY GMINY LIMANOWA 

z dnia 23 listopada 2012 r. 

w sprawie przyjęcia Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Limanowa  
na lata 2012 – 2032 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 

Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2008 r. Nr 25, poz.150 ze zm.) w związku z art. 14 ust. 6 ustawy z dnia  

27 kwietnia 2001 r. o odpadach (Dz.U. z 2010 r. Nr 185, poz. 1243 ze zm.) oraz założeniami „Programu 

Oczyszczania Kraju z Azbestu na lata 2009-2032” przyjętego uchwałą Rady Ministrów z dnia 14 lipca 2009 r. 

(MP z 2009 r. Nr 50, poz. 735), Rada Gminy Limanowa uchwala, co następuje:  

§ 1. Przyjmuje się „Program usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Limanowa na lata 

2012-2032” w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Limanowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Józef Oleksy

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 7430



Załącznik 
do Uchwały Nr XX/141/2012 

Rady Gminy Limanowa 

z dnia 23 listopada 2012 r. 

 

Program usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Limanowa na lata 2012-2032  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7430



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7430



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7430



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7430



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7430



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7430



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7430



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7430



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7430



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7430



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7430



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7430



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7430



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 7430



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 7430



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 7430



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 7430



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 7430



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 7430



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 7430



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 7430



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 7430



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 7430



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 7430



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 7430



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 7430



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 7430



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 7430



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 7430



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 7430



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 7430



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 7430



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 7430



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 35 – Poz. 7430



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 36 – Poz. 7430



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 37 – Poz. 7430



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 38 – Poz. 7430



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 39 – Poz. 7430



 
Przewodniczący Rady Gminy Józef Oleksy

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 40 – Poz. 7430



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 41 – Poz. 7430



 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Józef Oleksy 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 42 – Poz. 7430


		2012-12-17T13:48:12+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




